ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
никольского муниIп.{tIАльного окрутА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

от 28.01.2025 года

О внесении изменений в приказ
Финансового управления
администрации Никольского
муниципtшьного округа
от 28.|2,2024 года Л!162

Nъ 11

В целях соблюдения единства в применении дополнительных кодов
расходов классификации расходов бюдrкета округа при формировании сводной
бюджетной росписи и лимитов бюдтtетных обязательств бюджета округа

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ Финансового управления администрации Никольского
муниципального округа от 28.|2,2024 года J\Ъ 162 <Об утверждении кодов
типов средств на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов> следующие
изменения:

1. Строки Таблицы Прилоrкения 1 <Коды типов средств на 2025 год и

заменить на:

Субсидии на строительство, реконструкцию, капитirльный ремонт,
0З.03.47 ремонт и благоустройство территорий образовательных организаций

ной собственности
2, Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.
3, Приказ подлежит размещению на официмьном сайте Никольского

муниципшIьного округа в информационно-телекоммуникационной сети
(ИнтерЕет)).

плановый период 2026 и2027

0з.Oз.47
Строительство, реконструкция,
благоустройство территорий

альной собственности

капитальный ремонт, ремонт и
образовательных организаций

Зам.Главы округа,
начальник Финансового
управления r М.И.Городишенина